

Tiedotuslehti

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenille



VALOKUITU ON VÄLTTÄMÄTÖN

Tietoliikennemäärät kehittyvät armotonta vauhtia. Kymmenen vuotta sitten käytettiin ISDN-moodeimia kahdella linjalla. Nopeus oli 0.128M ja oltiin iloisia nopeudesta. Nopeus oli hyvä eri palvelujen käyttöön. Nykyisin 12M nopeus on hyvä ja se riittää suurimpaan osaan palveluista. Muuttaman vuoden kuluttua tarvitaan 50-100M yhteyksiä, että kaikki tarvittavat palvelut toimivat moitteetta. Nykyisistä ja tulevista tietoliikennetarkaisuuksista valokuitu on ainut, joka tulee pysymään kehityksen kelkassa. Jo nyt pystytään yhtä kuitua pitkin ajamaan 1000M nopeudella.

Langattomat ja langalliset yhteydet

Langattomat yhteydet tulevat kehittymään, tulee 4G ja 5G. Päästään jopa 150M nopeuksiin. Ongelman muodostavat ensinnäkin se, että mobiililaitteet, kuten älypuhelimet, vaativat koko ajan enemmän tiedonsiirtokapasiteettia. Tällöin kehittyvät langattomat yhteydet auttavat siihen, mutta eivät tule riittämään enää muihin tarpeisiin. Toiseksi, kun kapasiteettia nostetaan, joudutaan lyhentämään matkaa tukiaseman ja asiakkaan välillä. Jos Lieksan keskustan käyttäjiä haluttaisiin palvella 4G-verkolla riittäväällä nopeudella, niin tukiasemia pitäisi olla 170 kappaletta. Tyypillisesti tukiasemia on yhdellä operaattorilla viisi kappaletta. 5G:stä puhutaan, että jopa jokaiseen huoneeseen tarvittaisiin oma "tukiasema".

Langattomissa yhteyksissä käytetään jaettua kaistaa eli jokainen saman tukiaseman alueella oleva käyttää yhdessä esim. sitä 150M kapasiteettia. Ongelmana tulee olemaan se, että käyttö ei ole tasaista, vaan tiettyinä aikoina on "ruuhkaa" ja yhteydet takkuavat.

Operaattoreille on tullut ongelma, koska älypuhelimien myötä tekstiviestit ja puhelut vähenevät. Varsinkin nuori so käyttää sovelluksia, kuten Whatsapp, Skype tai Viber, joilla tekstiviestit ja puhelut voidaan lähettää mobiilidatan tai langattoman lähiverkon kautta. Operaattorien tulopohja on kaventunut merkittävästi. Heidän täytyy etsiä muita tulonlähteitä. Tämä johtaa siihen, että mobiilidatan hinta tulee nousemaan ja siirrytään myös osittain määrälaskutukseen.

Langalliset laajakaistayhteydet alkavat olla elinkaarensa

ehtoopuolella. Kupariverkko rapistuu ja maksiminopeus 24M on todellisuudessa 12-17M riippuen kaapelin kunnosta. Lisäksi ulos lähtevä nopeus 1M ei riitä, jos halutaan kopioida valokuvat tai omat videot pilvipalveluun talteen.

Mitä valokuidulla saa?

Etätö ja -opiskelu on mahdollista kunnan yhteyksillä. Turvallisuus- ja valvontapalvelujen tarve kasvaa koko ajan. Erilaisia julkisia palveluja kehitetään siihen suuntaan, että niitä voitaisiin tarjota verkon välityksellä. Esim. etälääkäripalveluja on jo kokeiluasteella. Perustoiminnot, kuten internet, sähköposti, viihdepalvelut ja näköpuhelut toimivat jouheasti valokuidulla.

Paljon puhutaan pilvipalveluista, mutta mitä ne ovat? Nyt jo voit käyttää sähköpostia vaikka televisiolla. Sähköposti, sen sisältö ja itse ohjelma, ovat jossain palvelinsalin tietokoneessa. Sitä ohjelmaa ja tietoa voit käyttää melkein mistä tahansa ja useammalla eri laitteella. Voit käyttää sitä tietokoneella, tälläpäällä, älypuhelimella tai uudella älytelevisiolla. Pilvipalvelut ovat ohjelmia ja tietoja jossain kone-salissa ja niille on ominaista se, että niitä voidaan käyttää erilaisilla laitteilla mistä tahansa maapallolta. Tulevaisuudessa kaikki tieto tulee olemaan pilvessä ja sitä voidaan käyttää esim. älykellolla.

Rakentamisen aikataulu

Rakentaminen on aloitettu yhteisrakentamisella PKS:n kanssa Pankakosken alueella. Seuraavaksi rakennetaan tämän syksyn aikana Murtorannan, Vartiala-Surpeenvaaran ja Kotolan alueet. Ensi kesänä jatketaan keskustan ja Pankakosken alueiden rakentamista. Lisäksi rakennetaan mittavasti haja-asutusalueita.

Kustannukset

Jos haluat valokuidun, niin liity osuuskuntaan. Jäsenhakemus löytyy osuuskunnan sivuilta www.pielisverkko.fi Osuuskuntaan liittyminen maksaa 100 euroa. Valokuituliittymä kiinteistöön maksaa 900 euroa. Jos luottotiedot ovat kunnossa, niin tämä on mahdollista maksaa osissa 95 euroa kuussa kymmenen kuukauden aikana (tekee yh-

teensä 950 euroa).

Valokuituliittymä on sijoitus taloon ja tulevaisuudessa vaikuttaa suoraan talon arvoon. Valokuituliittymän voi rinnastaa vesi- ja viemäri-, sähkö- tai kaukolämpöliittymään. Ilman niitäkin pärjää, mutta onko se järkevää?

Valokuituliittymän voi ottaa myös ilman palveluja. Tällöin maksetaan vain pelkkä liittymämaksu, eikä mitään kuukausimaksuja. Tätä kutsutaan kuituvaraukseksi. Kuituvaraus kannattaa ottaa, jos on olemassa oleva määräaikainen sopimus jonkin operaattorin kanssa. Kun määräaikaisuus loppuu, niin sitten voi lopettaa vanhan sopimuksen ja ottaa hypernopean 100M/100M-liittymän.

100M/100M internetyhteys, jossa on myös viihdepalvelut maksaa 46 euroa kuussa.

Mikäli haluaa myöhemmin valokuituliittymän, niin liittymismaksu on 2700 euroa. Tämä johtuu siitä, että koneiden kuljettaminen erikseen paikalle maksaa huomattavasti enemmän.

Osuuskunta

Osuuskunta on osakkaiden omistama ja sen tarkoitus on saada osakkailleen mahdollisimman laadukkaat palvelut mahdollisimman edullisesti. Tällä hetkellä osuuskunnan hallitus tekee hartiavoimin talkootyötä, että tämä olisi mahdollista. Osuuskunnalla on yksi osa-aikainen työntekijä.

Osuuskunta on tehnyt palvelusopimuksen Telekarelian kanssa, jolloin Telekarelia toimittaa internet- ja viihdepalvelut osuuskunnan jäsenille. Osuuskunta on tehnyt sopimuksen Relacomin kanssa. Relacom rakentaa osuuskunnalle kuituverkon.

Liittymällä osuuskuntaan ilmaiset, että haluat valokuidun.

Lisätietoja

www.pielisverkko.fi

Miia Pakkanen, Maavalo-hanke,

p. 050 360 0190,

miia.pakkanen@pikes.fi



Luotettavaa osaamista

Karin Huoltopalvelu

Kari Vesterinen p. 0400 300 975

Kodin/kiinteistöjen kunnossapito ja huoltopalvelut, sähkö- ja antenniasennukset/huolto.

Hyvinvointia arkeen.

PIIAT SYYSKUNTOONI

- siivoukset
- ikkunoiden pesut
- lehtien haravoinnit
- räystäskourujen puhdistukset
- yms talkkaritöitä meiltä luotettavasti ja tehokkaasti.

Kysy Lisää:
Riitta Kiiskinen puh. 050 3547580

BRAHEA PALVELUT OY

www.brahepalvelut.fi

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenten VARSINAINEN SYYSVUOSIKOKOUS

pidetään Ammattiopiston auditoriossa, Kuhmonkatu 32
(ent. kauppaoppilaitos) 12.11.2013, alkaen klo 17.30

Tilaisuuden aluksi kahvitarjoilu
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat

Ennen varsinainen kokouksen alkua vieraanamme on asianajaja Harri Kontturi ja hän käsittelee seuraavaa aihetta:
"Miten voin parhaiten turvata puolisoni ja läheiseni aseman kuoleman ja odottamattomien tapahtumien varalta"

Tilaisuudessa käsitellään sitä, mitä aineksia hyvältä testamentilta tarvitaan, miten voin edunvalvontavaltakirjalla huolehtia elämästäni sairastumisen varalta ja mikä on elintasotestamentti.

Tervetuloa Hallitus

Vuosi on taas vierähtänyt ja hallituksen jäsenet menevät vaihtoon, ainakin osaksi. Pari nykyisen hallituksen konkaria uhkaa jättää vuodenvaihteessa tehtävänsä, joten hallitus esittää jälleen hätähuudon uusien aktiivisten hallitusjäsenten löytymiseksi.

Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä nykyisen hallituksen jäseniin, kerromme lisää.

Hallituksen yhteystiedot 2013:

Puheenjohtaja: Pentti Hiljanen, Peltolankatu 1581700 Lieksa
040-7657247 pentti.hiljanen@pp.inet.fi

Varapuheenjohtaja: Seppo Kiiskinen, Repolankatu 9 81700 Lieksa
0400-519012 seppo.kiiskinen@pp1.inet.fi

Sihteri ja jäsen sihteeri: Meeri Kauppinen, Joensuuntie 66 A 81720 Lieksa
040-5854029 meeri.kauppinen@gmail.com

Varainhoitaja: Rauha Hiltunen, Kaskenkatu 1181700 Lieksa
040-5951154 rauha.hiltunen@pp.inet.fi

Tapahtumavastaava: Hellevi Vartiainen, Jussintie 5 81700 Lieksa
050-5377994

Hallituksen jäsen: Kari Vesterinen, Suopursuntie 20 81700 Lieksa
0400-300975 karin.huoltopalvelu@gmail.com

Hallituksen jäsen: Aki Ikonen, Kuusikkotie 13 81700 Lieksa
0400-527147 ikonon.at@gmail.com

Hallituksen jäsen: Soile Syrjalainen, Heikinkatu 15 81700 Lieksa
045-1172611 soile.syrjalainen@lieksa.fi

Hallituksen jäsen: Maija Vaakanainen, Oravatie 6 81720 Lieksa
0400-543313

Hallituksen jäsen: Tuula Rötö, Repotie 13 81700 Lieksa
050-3424715



HEI OMAKOTILAISET, VAIKUTETAAN YHDESSÄ - EROON ENERGIATODISTUKSEN EPÄKOHDISTA



Olemme saaneet kannatusta kansalaisaloittelemme energiatodistuksen muuttamiseksi julkisesti kansanedustajilta, kiinteistöväylittäjiltä ja erityisesti teiltä, omakotiasukkaat. Itse aloitteemme on kerännyt kohta jo 30.000 nimeä. Kun jokaisessa jäsentaloudessamme melko varmasti asuu keskimäärin kaksi täysikäistä Suomen kansalaista, saamme helposti kasaan vielä 20.000 ja jopa 150.000 allekirjoitusta!

Hyvät omakotiasukkaat, vetoammekin teihin kaikkiin. Toivomme teiltä nyt vaivannäköä. Näytetään, että meissä on voimaa ja että saamme äänemme kuuluviin. Pyydämme teitä ystävällisesti auttamaan ja näkemään hieman vaivaa. Kannatusilmoituksen voi kätevästi allekirjoittaa pankkitunnuksilla osoitteessa <https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/297>. Omakotiliiton kotisivuilta voi tulostaa myös paperisen kannatusilmoituksen ja niitä saa meiltä myös soittamalla, jos tämä tapa tuntuisi paremmalta. Aloitteen nimien keruu päättyy 11.10.2013.

Tulisitko myös Sinä tekemään vapaaehtoistyötä? Keräisitkö allekirjoituksia perheestäsi, ystävilta, töistä, tuttavilta, naapuristosta ja kauppakeskuksista. Lähetämme Omakotiliiton toimistolta mielellämme lomakkeita, esitteitä sekä palautuskuoren. Yli puolet nimistä on jo kerätty! Aivan varmasti saamme loputkin kasaan! Näytetään että meillä on vaikuttavuutta!

Ollaan siis yhdessä asumisen asialla.

Energisin aloiteterveisin

Kajja Savolainen
toiminnanjohtaja

Lisätietoja: www.omakotiliitto.fi ja
<https://www.facebook.com/Omakotiliitto>



Korjaamo

Huollata autosi ennen matkaa!

- Bensa- ja diesel pakokaasutestaukset
- Ilmastoinnin huollot ja tietokonetestit; kaikki merkit
- Määräaikaishuolto- ja korjauspalvelut
- Huollamme kaikki merkit
- Takuu säilyy

www.fixushuolto.fi

ESAN AUTO- JA DIESELKORJAAMO KY
ALATIE 4, 81720 LIEKSA
• 013 - 525 916
• 0400 589 186



Huipulla vaaditaan parasta



Plannja Kartano on perinteisen kaunis tiilikuvioinen profiili. Saatavilla 14 eri väriä! www.plannja.fi



PR-AITTA OY
Työpajankatu 4, 81700 Lieksa
puh. 040 525 3290 www.praitta.fi
Pyytiivaarantie 62, 81100 Kontiolampi
puh. (013) 733 311



Värisilmä

Lehtivastaava: Pentti Hiljanen, puh. 040 765 7247

Painopaikka: PunaMusta Oy, Nurmes 2013

Levikki: 2400 kpl



ASUMINEN KALLISTUU - TAVOITE KOHTUU- HINTAISESTA ASUMISESTA ON KARANNUT

Pellervon taloustutkimuksen Omakotiliitolle tekemän asumismenot-tutkimuksen mukaan asumismenot kasvoivat omakotitaloissa vuosina 2009-2013 keskimäärin 4,4 % vuosittain. Kustannusten odotetaan jatkavan reipasta kasvua, keskimäärin 3,6 % vuodessa vuoteen 2017 mennessä. Lisäksi hallituksen budjettiesitys nostaa kiinteistö- ja sähköveroa seuraavilla vuosilla.

Kun ansiotuloverotus ja arvonlisäveroa ei nosteta, painopiste verotulojen kerryttämiseksi siirtyy kulutusveroihin. Asumisen kustannuksia tarkastellaan harvoin kokonaisuutena, yksittäisen kotitalouden tasolla, eivät suuretkaan asumisen verojen korotukset herätä huomiota. Jo nyt asumismenot ovat noin neljännes kotitalouden käytettävistä olevista tuloista. Eksen käytettävistä olevista tuloista tavoite kohtuuhintaisesta asumisesta on jo karannut ja nyt kallis asuminen on jo talousjarru. Ihmisillä ei ole varaa muuttaa työn perässä suurimpiin kaupunkeihin korkeiden asumiskustannusten takia. Omakotiliiton mielestä asumista, sitä kautta perittyjä veroja ja maksuja sekä lainsäädäntöä tulee tarkastella kokonaisuutena.

Asumisen verotuksen korotuksilla on näköjään tarkoituksena paikata kuntataloutta!

Keskimääräisesti kotitalouksien asumismenot nousivat 3,1 prosenttia vuosittain vuoteen 2017 mennessä. Odotettavissa olevan taloudellisen elpymisen seurauksena energian hinnat ja korot lähtevät nousuun, mikä myös nostaa asumisen kustannuksia. Lisäksi valtion ja kuntien taloutta pyritään paikkamaan erityisesti asumisen veroja kiristämällä.

Kiinteistövero aiotaan nostaa ensi vuodesta alkaen noin kymmenellä prosentilla. Tämä korotus ei koske itse kiinteistöveroprosenttia vaan nosto toteutettaisiin ikälennusten leikkauksella, rakennusten jälleenhankintarvojen nostolla sekä rakennusmaan verotusarvojen korotuksella. Näyttäkään siltä, että ikälennuksista tulee "ikälisä". Tämän lisäksi uhkana ovat kuntien kiinteistöverojen korotukset.

Samaan aikaan energiatodistuslaki rankaisee pientaloja. Erityisesti sähkölämmitteisten pientalojen energialuokka putoaa helposti parikin pykälää heikompaan luokkaan. Tällä on suora vaikutus myös talon arvoon. Herättääkin ihmetystä, kun yhtäällä talon arvo nousee ja toisaalla laskee. Ja kaiken bonuksena sähköveronkorotuksen maksavat erityisesti juuri pientaloasukkaat, vaikka 1960-80-luvuilla rakentajia suositeltiin valitsemaan lämmitysmuodoksi sähkön.

Kiinteistö- ja energiaverojen kiristyksestä luovuttava - taloudelliset kannustimet kuntoon

Suomessa on 1,1 miljoona erillistä pientaloa. Huomiotta jää se seikka, että erityisesti pienikiinteistöjen osalta energiatehokkuuteen pystyttäisiin vaikuttamaan pienilläkin toimilla ja kannustimilla, kun asuntomassaa on merkittävästi. Omakotiasumisessa omaleimaista on, että pidetään hyvää huolta omaisuudesta, omasta kodista. Sitoutuuhan suurin osa perheiden varallisuudesta juuri rakennukseen, mutta erityisesti vielä enemmän omalla kodilla on arvo- ja tunnelatausta, jota halutaan pitää kunnossa.

Asumismenojen suunniteltu kasvattaminen supistaa kotitalouksien käytettävissä olevien tulojen määrää ja siten kotimaista kysyntää. Tämä hidastaa ja jopa estää pientalojen korjausrakentamis- ja energiatehokkuusinvestointeja. Kotitalouksien pientalo-omaisuudesta huo-

lehtiminen edellyttää korjausinvestointeja, ja siksi suunnitelluista asumismenojen korotuksista tulee luopua.

Omakotiliitto näkee, että opastuksella, motivoinnilla sekä taloudellisilla kannustimilla saavutetaan parempia tuloksia. Kotitalousvähennyksen kansantaloudellinen merkitys on ollut merkittävä pientalojen remonteissa, korjausvelan poistamisessa, rakennusalan työllisyyden edistämässä sekä harmaan talouden torjunnassa. Omakotiliiton mielestä kotitalousvähennyksen määrä tulee palauttaa entiselleen, 3.000 euroon/puoliso ja määrään oikeuttavan työn osuus palauttaa 60 prosenttiin. Myös suunnittelu tulee hyväksyä osaksi kotitalousvähennystä. Edelleen pientalojen korjausrakentamisen edistämiseksi sekä rakennusalan työtilanteen parantamiseksi olisi hyvä harkita energia-avustusjärjestelmän laajentamista pientaloille.

Kuten sanottua, asumista säädellään lukuisilla, jopa turhillaakin normeilla. Nyt on viimein aika tarkastella asumista kokonaisuutena. On kaikkien etu, että järjeväällä, omakotiasumisenkin tunnustavalla asumispolitiikalla myös edistetään työllisyyttä sekä talouden kehitystä.

Edunvalvontaterveisin

Kajja Savolainen

toiminnanjohtaja

Omakotiliitto - paremman asumisen puolesta

PS. haluatko ajantasaista tietoa Omakotiliitosta, läheta meille sähköpostiosoitteesi toimisto@omakotiliitto.fi ja seuraa meitä facebook:ssa <https://www.facebook.com/Omakotiliitto>

MATKAMUISTOJA KEVÄÄLTÄ

Lieksan Omakotiyhdistys järjesti ostos- ja messumatkan Kuopioon 13.4.13. Kiinnostus ylitti odotukset, niin, että yhden linja-auton sijaan jouduimme otamaan kaksi. Lisäksi jonotuslistalla oli yli 10 henkilöä. Kuten tavallista, peruutuksiakin tuli milloin mistäkin syystä, joten varalialta pääsi osa mukaan.

Matkukseen kauppa-keskukseen saavuimme n. klo 9.20, jossa alkoi hilliton ryntäys kohti Ikeaa. Opastus Ikean sisäänkäyntiin oli laitettu ovelasti toisen kerroksen oville. Sisällä sen sitten huomasi, että pakko oli kiertää koko putiikki läpi ennen kuin pääsi lähellekään kassoja ja ennen sitä piti laskeutua kerros alemmaksi. Katseltavaahan siellä toki riitti. Kalusteet oli laitettu hienosti esille ja ikään kuin sisustettu makuuhuoneita ja ihan kokonaisia huoneistoja. Kaunista oli eikä hintatasokaan päätä huimannut, joten ei tarvinnut ihmetellä, että joittenkin mukaan sieltä tarttui kukkura kärrillinen kotiin tuotavaa. Ikean lisäksi oli kauppa-keskuksessa vielä lukuisia liikkeitä, joihin sai tutustua, jos aika riitti. Muutamien naisten mielestä olisimme voineet viettää koko päivän Ikeassa ja taisi joku sinne jäädäkin. Mutta emme toki tohtineet vaihtaa kesken päivän matkaohjelmaa, joten kun saimme osanottajat ja ostokset kyytiin, niin matka jatkui Kuopio-halliin Rakenna ja Asu-messuille n. klo 13.00.

Kuopio-hallissa lippujen saanti vähän takkuili, kun lippujen myyjät, ovimiehet ja järjestäjän edustajakin olivat suorastaan ällikällä lyötynä, kun meitä tuli sata henkilöä kerralla ja vielä kahdella linja-autolla, joille ei löytynyt edes hallin pihasta parkkipaikkaa. Alkuhankaluuksien jälkeen saatiin liput ja päästiin sisällekin.

Messuilla oli markkinameininki ja esittelijöitä laidasta laitaan. Sieltä olisi voinut tilata vaikka valmistalon, keittiön, ikkunoita, ovia, lattiaita, takkoja, maaleja, tapetteja ja kaikkea mahdollista mitä nyt asumiseen voikaan kuulua. Höyryllä toimivan siivous- ja imuri-ihmeen olisi voinut tilatakin mutta siihen ei saanut mu-



Messuhallia

kaan apupoikaa, joka olisi käyttänyt konetta, niin hankkimatta jäi sekin apuväline, vaikka esittelijöiden mielestä se tuntui olevan kerrassaan välttämätön kapistus. Hinnat pyörivät parin tonnin kahta puolen, joten harkinta-asteelle jäi sekin ostos.

Aikaa messuihin tutustumiseen oli ehkä liikaakin, ainakin jos ei ollut hirveästi ostotuulella. Myönteinen kokemus messuilta oli, että siellä ei tainnut olla ns. rihkamakauppiaita kuin yksi ainut. Messuravintolassa ja kahviossa kävimme välillä tankkaamassa, että jaksettiin kiertää hallia useampaan kertaan.

Takaisin Lieksaan lähdimme n. klo 17.00 kun kaikki messu-lijat oli saatu lopulta kyytiin. Saavuimme Lieksaan väsyneinä ja onnellisina seitsemän jälkeen.

Kiitos mukana olleille, matka meni hyvin, kuten aina meidän reissuilla. Kiitokset myös pitkämielisille kuljettajille odottelusta ja ostosten pakkaamisesta ja purkamisesta.

Matkaterveisin
Hellevi ja Meeri

AUTONHUOLLOT, PESUT, LÄMMITYSÖLJYTILOUKSET, KAHVIO, SIBYLLA, R-MENU JA VEIKKAUS



LIEKSAN BENSIINI OY
Mönninkatu 30, Lieksa
p. 013 - 522 288



Avoina:
ma-pe 6.30-20
la 7.00-20 su 10-20

- huoneistoremontit
- kylpyhuone- ja saunatilat
- ulkoverhoukset • kattotyöt
- lattiatyöt • kauttamme kotitalousvähennys
- kysy lisää

RAKENNUSPALVELU KARTTI OY

Väinöläntie 2, 81700 LIEKSA

Martti Turunen 040 538 4722



Sammuttimien tarkastukset (kaikki merkit), huollot ja täytöt, palokalustot- ja letkut, Ensiaputarvikkeet ym.



LIEKSAN SAMMUTINPALVELU OY

Markku Vartiainen
puh. 0500-621 289

KALUSTE AINA

Kodin ja yritysten
kiintokalusteiden
asiantuntija

- keittiöt, kylppärit, komerot, myyntitiskit, hyllyt
- Finndeco-liukuovi-komerot
- kalusteiden asennukset ja pintaremontit

www.kalusteaina.fi
puh. 0400 407 993

Olemme
muuttaneet!
Uusi osoite

Lampelantie 11
Lieksa
Palvelemme
arkisin klo 8-16

LIITYMISKORTTI

Olen paremman asumisen kannattaja ja haluan liittyä Suomen Omakotiliiton paikalliseen jäsenyhdistykseen. Lähetäkää minulle jäsenkortti sekä tilisiirto jäsenmaksua varten.

Osallistun samalla arvontaan ja voin voittaa Viking Linen Helsinki-Tukholma-Helsinki risteilyn. Arvonta 13.12.



Etu- ja sukunimi	
Lähiosoite	
Postinumero ja -toimipaikka	
Sähköposti	
Puhelin	<input type="checkbox"/> Tietojani ei saa käyttää suoramarkkinointiin.
Paikallisyhdistyksen nimi (täytä, mikäli tiedät nimen)	
Jäsenhankkijan jäsennumero (täytä jos tiedät)	

Asun	<input type="checkbox"/> Aion hankkia omakotitalon	Äidinkieli	<input type="checkbox"/> Suomi
<input type="checkbox"/> omakotitalossa	<input type="checkbox"/> Minulla on vapaa-ajan asunto	<input type="checkbox"/> Ruotsi	
<input type="checkbox"/> rivitalossa			kunnassa
<input type="checkbox"/> paritalossa	<input type="checkbox"/> Haluan liittyä myös vapaa-ajan asukkaiden yhdistykseen.		

Suomen Omakotiliitto ylläpitää keskitetysti jäsenrekisteriä paikallisyhdistysten jäsenistä. Omakotiliitto voi luovuttaa jäsenen osoitetiedot tapauskohtaisen harkinnan perusteella ja kertaluontoisesti liiton yhteistyökumppanille. Kyse on tällöin jäsenetujen ja -palvelujen markkinoinnista kirjaise mutta joskus myös puhelimitse. Jos et halua jäsenetumarkkinointia, voit asettaa suoramarkkinoitkiellon esimerkiksi sähköpostilla toimisto@omakotiliitto.fi tai nettilomakkeen avulla www.omakotiliitto.fi/jasenhakemus/osoitteenmuutos. Jos haluat poistaa suoramarkkinoitkiellon, se onnistuu edellä mainitun tavoin.

Täytä liittymiskortti ja postita tai faksaa numeroon **09 6803 7155**. Voit liittyä myös netissä www.omakotiliitto.fi tai soittamalla **09 680 3710**.

Huom! Risteilyarvontaan osallistut vain tällä Liittymiskortilla. Netti/puhelinliittymisessä eri arvontapalkinnot.

7 hyvää syytä liittyä

- 1** Vahva liitto edistää parempaa asumista
- 2** Omakotilehti jäsenetuna kotiin 5 kertaa vuodessa
- 3** Maksuton laki-, rakennus-, energia- ja pihaneuvonta
- 4** Edullista sähköenergiaa
- 5** Alennuksia mm. vakuutusmaksuista, välinevuokrista ja risteilyistä
- 6** Oman yhdistyksen paikallinen vaikuttaminen sekä jäsen-edut
- 7** Pieni jäsenmaksu, n. 20€/vuosi



Suomen
OMAKOTILIITTO
Sompiontie 1
00730 Helsinki
Puh. 09 6803 710
Faksi 09 6803 7155
www.omakotiliitto.fi
toimisto@omakotiliitto.fi

73 000 jäsentä 264 yhdistyksessä



OTA EDUT ITSELLESI Liity jäseneksi!

Suomen Omakotiliitto on valtakunnallinen pientalo- ja vapaa-ajan asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiyhdistykset toimivat paikallisesti – liitto vaikuttaa valtakunnallisesti.



Suomen
OMAKOTILIITTO
PAREMMAN ASUMISEN PUOLESTA

Tunnus 5005655
00003 VASTAUSLAHETYS
Suomen
OMAKOTILIITTO

03/11

Omakoti-
liitto
maksaa
post-
maksun

Rauhaistaa syksyä t: Hallitus

Retki-info!

Hallituksen jäseniltä loppui aika ja eväät järjestää enää tämän vuoden puolella yhdistyksen jäsenille mitään retkeä, joten palaamme asiaan ensi vuoden puolella.